
Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 

Zarządzenie nr 11/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania sprzętu ratowniczo- gaśniczego i umundurowania 

bojowego w formie darowizny na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Malmurzynie 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przekazać nieodpłatnie na własność Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Malmurzynie sprzętu będącego w ewidencji środków trwałych Gminy Mniów: 

- narzędzie ratownicze halligan dielektryczny – 1 szt., 

- maszt oświetleniowy 4x50W – 1 szt, 

- rękawice do ratownictwa technicznego Seiz Mechanic – 6 szt., 

- przedłużacz bębnowy 40m – 1 szt., 

- kominiarka strażacka niepalna – 3 szt., 

- ubranie koszarowe 3-cz Poliamid – 1 szt. 

 

§ 2 

1.  Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad przekazanie sprzętu ratowniczo-

gaśniczego i umundurowanie bojowe, o którym mowa w § 1, określone zostaną w umowie 

darowizny zawartej pomiędzy Gminą Mniów, a jednostką OSP Malmurzyn. 

2. Przekazanie sprzętu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

UMOWA DAROWIZNY 
 

zawarta w 19 stycznia 2024 r. w Mniowie pomiędzy: 

Gminą Mniów z siedzibą w Mniowie , ul. Centralna 9, 26-080 Mniów NIP 959-167-95-18, 

reprezentowaną przez: 

Piotra Wilczaka – Wójta Gminy Mniów 

przy kontrasygnacie Doroty Basiak – Skarbnika Gminy,  

zwaną dalej DARCZYŃCĄ 

a 

Stowarzyszeniem Ochotnicza Straż Pożarna w Malmurzynie z siedzibą w Stachura 3, 

wpisanym do KRS pod Nr 0000041998, NIP 959-162-58-76, reprezentowanym przez: 

Marek Łośniak – Prezesa OSP,  

Mieczysław Wrześniowski – Skarbnik OSP 

zwanym dalej OBDAROWANYM. 

 

§ 1. 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest nieodpłatne przeniesienie własności rzeczy ruchomej 

przez Darczyńcę na rzecz Obdarowanego. 

2. Darczyńca zobowiązuje się do przekazania na własność, bezpłatnie na rzecz Obdarowanego 

z przeznaczeniem zgodnym z zakresem działalności statutowej Obdarowanego – sprzętu 

wskazanego w ust. 3. 

3. Darczyńca oświadcza, iż jest właścicielem sprzętu pożarniczego:  

- narzędzie ratownicze halligan dielektryczny – 1 szt., 

- maszt oświetleniowy 4x50W – 1 szt, 

- rękawice do ratownictwa technicznego Seiz Mechanic – 6 szt., 

- przedłużacz bębnowy 40m – 1 szt., 

- kominiarka strażacka niepalna – 3 szt., 

- ubranie koszarowe 3-cz Poliamid – 1 szt. 

 

 

4. Darczyńca oświadcza, że przedmiot darowizny jest wolny od wad prawnych. 

 

§ 2. 

1. Obdarowany oświadcza, że darowiznę przyjmuje i zgodnie z wolą Darczyńcy 

zobowiązuje się ją użytkować zgodnie z zakresem swej działalności. 

 

2. Obdarowany oświadcza, że darowizna nie zostanie zbyta przez okres 5 lat od dnia jej 

nabycia. 

 

§ 3. 

Wartość przedmiotu darowizny strony określają na kwotę w wysokości 3 783.00 zł 

 (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt trzy złote, zero groszy)  

 

 

 



§ 4. 

 

Obdarowany oświadcza, że stan techniczny przedmiotu darowizny jest mu znany i przyjmuje 

go w takim stanie, w jakim on jest na dzień przyjęcia. 

 

§ 5. 

 

Obdarowany zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z niniejszą umową, 

a w szczególności kosztów odbioru przedmiotu darowizny. 

§ 6. 

 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. 

 

W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie 

odpowiednie przepisy prawa, a w szczególności Kodeksu cywilnego. 

 

§ 8. 

 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 

stron. 

 

 

 

 

 

 

 DARCZYŃCA     OBDAROWANY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2024 

Wójta Gminy Mniów  

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

PROTOKÓŁ 

przekazania – przyjęcia wyposażenia 

stanowiącego własność Gminy Mniów 

sporządzony w dniu 19 stycznia 2024 r. 

 

 

Przedmiotem przekazania – przyjęcia jest sprzęt ratowniczo-gaśniczy i umundurowanie 

bojowe, które podlega nieodpłatnemu przekazaniu na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej           

w Malmurzynie, na podstawie Zarządzenia Nr 11/2024 Wójta Gminy Mniów z dnia 19 stycznia 2024 r.  

 

Komisja w składzie:  

1. Piotr Wilczak – Wójt Gminy Mniów 

2. Michał Milcarz – Z-ca Wójta Gminy Mniów 

3. Bartosz Woś – Specjalista ds. ochrony ppoż 

4. Marek Łośniak – Prezes OSP 

5. Mieczysław Wrześniowski – Skarbnik OSP  

 

Dokonała oględzin przekazywanego sprzętu pożarniczego. Sprzęt jest nowy o wartości 3 783,00 zł. 

(słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt trzy złote, zero groszy) 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano:  

Podpis i pieczęć Strony przyjmującej:                                                  Podpis i pieczęć Strony przekazującej  

 

……………………………………..                                                                                ………………………………………. 


